
亳清河“南阳实践”“一河一策一图”环境应急配套工程 EPC总承包

中标候选人公示

（项目编号：2024GC010749）

公示开始时间:2024-7-5 10:00 公示结束时间:2024-7-8 10:00

本亳清河“南阳实践”“一河一策一图”环境应急配套工程 EPC 总承包（项目编号：

2024GC010749） ,经评标委员会评审，确定 001 亳清河“南阳实践”“一河一策一图”

环境应急配套工程 EPC 总承包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 亳清河“南阳实践”“一河一策一图”环境应急配套工程 EPC 总承包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量要求
项目工期

(日历天)

1

山西嘉源易润工程技术有限公

司 、山西华城大禹建设工程有

限公司（联合体）、开封市汴

龙勘察设计有限公司（联合体）

15114805.00

①勘察要求的质量标

准：勘察成果应符合

国家、行业及地方现

行相关法律法规、规

范及技术标准，以及

提供相应的后期服务

工作。②设计要求的

质量标准：设计成果

应符合国家、行业及

地方现行相关法律法

规、规范及技术标准。

并确保施工图设计通

过审查，以及提供相

应的设计服务及后期

服务工作。③施工要

540



求的质量标准：满足

设计要求，达到国家

颁布的施工验收规范

和质量检验标准，全

部工程达到合格标

准。④设备及材料采

购部分质量标准：符

合国家、行业及地方

现行相关法律法规、

规范及技术标准。

2

山西万家寨水控工程投资有限

公司、北京中水利德科技发展

有限公司（联合体）

15131722.04

①勘察要求的质量标

准：勘察成果应符合

国家、行业及地方现

行相关法律法规、规

范及技术标准，以及

提供相应的后期服务

工作。②设计要求的

质量标准：设计成果

应符合国家、行业及

地方现行相关法律法

规、规范及技术标准。

并确保施工图设计通

过审查，以及提供相

应的设计服务及后期

服务工作。③施工要

求的质量标准：满足

设计要求，达到国家

540



颁布的施工验收规范

和质量检验标准，全

部工程达到合格标

准。④设备及材料采

购部分质量标准：符

合国家、行业及地方

现行相关法律法规、

规范及技术标准。

3

山西国潞建设工程有限公司、

连云港市水利规划设计院有限

公司（联合体）

15157361.35

①勘察要求的质量标

准：勘察成果应符合

国家、行业及地方现

行相关法律法规、规

范及技术标准，以及

提供相应的后期服务

工作。②设计要求的

质量标准：设计成果

应符合国家、行业及

地方现行相关法律法

规、规范及技术标准。

并确保施工图设计通

过审查，以及提供相

应的设计服务及后期

服务工作。③施工要

求的质量标准：满足

设计要求，达到国家

颁布的施工验收规范

和质量检验标准，全

540



部工程达到合格标

准。④设备及材料采

购部分质量标准：符

合国家、行业及地方

现行相关法律法规、

规范及技术标准。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1

山西嘉源易润工程技

术有限公司 、山西华

城大禹建设工程有限

公司（联合体）、开封

市汴龙勘察设计有限

公司（联合体）

项目经理（项目总负责

人）：冯树斌

设计负责人：杨鹏

施工负责人：冯树斌

项目经理（项目总负责人）：

水利水电工程专业二级注册建造师

注册编号：

晋 2142020202155851

设计负责人：

水利水电工程专业高级工程师

证书编号：B202009020200067

施工负责人：

水利水电工程专业二级注册建造师

注册编号：晋 2142020202155851

2

山西万家寨水控工

程投资有限公司、北京

中水利德科技发展有

限公司（联合体）

项目经理（项目总负责

人）：姚江波

设计负责人：戚洪鹏

施工负责人：姚江波

项目经理（项目总负责人）：

水利水电工程专业二级注册建造师

注册编号：

晋 2142019201949805

设计负责人：

水利水电工程设计专业高级工程师

证书编号：鲁 191200033200142

施工负责人：

水利水电工程专业二级注册建造师

注册编号：

晋 2142019201949805



3

山西国潞建设工程有

限公司、连云港市水利

规划设计院有限公司

（联合体）

项目经理（项目总负责

人）：贾珍珍

设计负责人：张应奎

施工负责人：段宇磊

项目经理（项目总负责人）：

水利水电工程专业二级注册建造师

注册编号：

晋 2142021202261082

设计负责人：

水利工程专业高级工程师

证书编号：10150018

施工负责人：

水利水电工程专业二级注册建造师

注册编号：晋 2142015201642421

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1

山西嘉源易润工程技术有限公司 、山西华城大禹建设

工程有限公司（联合体）、开封市汴龙勘察设计有限

公司（联合体）

满足招标文件要求

2
山西万家寨水控工程投资有限公司、北京中水利德科

技发展有限公司（联合体）
满足招标文件要求

3
山西国潞建设工程有限公司、连云港市水利规划设计

院有限公司（联合体）
满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请联系 山西金娣招标代理有限公司

三、其他公示内容

本次中标候选人公示同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台

(山西省·运城市)上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为垣曲县水利局

监督部门电话：0359-6022128

五、联系方式



招 标 人：运城市生态环境局垣曲分局

地 址：垣曲县新城大街 134 号

邮 编：043700

联 系 人：杨女士

电 话：18003599206

电子邮件：/

招标代理机构：山西金娣招标代理有限公司

公司地址：山西省运城市运城经济技术开发区安邑西路东星卡纳溪谷 15 号楼 101

商铺

邮 编：044000

联 系 人：李女士

电 话：15835950990

电子邮件：505071710@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


